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Of06- Balon foliowy w
kształcie Lamy- (37″/93cm.h
x 26″/67cm.w)

Nr katalogowy: 901800

Kod EAN: 8435102305814

Producent: Flexmetal

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,00 PLN

Opis produktu

Balonik w Kształcie Lamy na Twoim
Wyjątkowym Wydarzeniu
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Szukasz nietypowej dekoracji, która rozbawi Twoje dzieci
i ich gości na imprezie urodzinowej czy innym

wydarzeniu? Balonik w kształcie lamy to idealny wybór!
Jego wyjątkowy wygląd sprawi, że Twoje przyjęcie stanie

się jeszcze bardziej niezapomniane, a dzieci będą
zachwycone taką nietypową ozdobą.

Zabawa i Uśmiechy z Balonem w Kształcie Lamy:
Doskonała Zabawka Dla Dzieci

Ten balonik to nie tylko dekoracja, ale również świetna zabawka dla maluchów! Jego nietypowy kształt zachęca do
kreatywnej zabawy, a dzieci będą miały mnóstwo frajdy udając, że mają swoją własną lamy. To doskonały sposób na

rozruszanie wyobraźni i zapewnienie dzieciom świetnej zabawy na przyjęciu.

Lamy Wkraczają Na Twoją Farmę: Balon W Kształcie
Lamy

Planujesz wiejskie przyjęcie dla swojego dziecka? Balon w kształcie lamy doskonale wpisze się w tematykę imprezy!
Możesz stworzyć całą wiejską scenerię, dodając do niej kolorowe balony w kształcie zwierzątek, słomiane belki i inne
wiejskie dekoracje. Dzieci będą zachwycone taką oprawą, a Ty zyskasz reputację najlepszego organizatora wiejskich
przyjęć! Kupując kilka takich balonów możesz rozdać je gościom po zakończeniu imprezy. Są to stosunkowo tanie

balony foliowe dla dzieci. Wykorzystując ten fakt możesz w łatwy sposób zorganizować atrakcyjny podarunek dla
gości.

Prezent dla Małego Miłośnika Zwierząt: Balon W Kształcie Lamy na
Wyjątkową Okazję

Czy Twoje dziecko uwielbia zwierzęta? W takim razie balon w kształcie lamy będzie idealnym prezentem! Nie tylko
ozdobi pokój dziecka, ale także zapewni mu długotrwałą zabawę i uśmiech na twarzy. To również świetny pomysł na
prezent dla małego miłośnika zwierząt na różne okazje, od urodzin po Dzień Dziecka. Balon można dopompowywać

helem nawet kilka razy więc może on być ciekawą zabawką na długie miesiące.

Balon W Kształcie Lamy: Doskonała Dekoracja i Zabawka w Jednym
Podsumowując, balon w kształcie lamy to nie tylko dekoracja, ale także doskonała zabawka, która zapewni dzieciom
mnóstwo radości i uśmiechu. Nie wahaj się więc i spraw swojemu dziecku wyjątkową niespodziankę w postaci tego

uroczego balonika w kształcie lamy! Zobacz także inne nasze balony foliowe ze zwierzętami z farmy...
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